
Vypracoval:

Datum:

Simona Vetraková
Schválil: ####

Číslo studie: ZPDD 22-28

PŘEDPROJEKTOVÁ DOKUMENTACE RD

12/2022_RD02



S

SITUACE M 1:250

Místo stavby:

Investor:

Vypracoval:

Datum:
Obsah výkresu:

Kozojedy

SITUACE

Schválil: Simona Vetraková

Typ: NOVOSTAVBA RD

Číslo studie:

Budínová Zdeňka

Simona Vetraková

Toto dílo je výhradním vlastnictvím společnosti DOMY DNES s.r.o. a je chráněno dle autorského zákona 121/2000 Sb. o právu autorském, právech souvisejících a právem autorským a o změně některých zákonů.

ZPDD 22-28

12/2022_RD02

2 000

2 
00

0

9 000

13
 0

00

4 
50

0

8 
50

0

13
 0

00

9 000

9 215

7 677

9 215

4 
38

7
7 

00
0

4 
96

8

3 945

RN

studna
vs

ak

ČOV
oc

hr
an

né
 p

ás
m

o 
sil

nic
e 

III
. t

říd
y -

15
m

 o
d 

os
y k

om
un

ika
ce

 (d
le 

ÚP
)

ochranné pásmo
studny- 12m

hranice zastavitelného území

SO
 01

(n
ov

os
tav

ba
 R

D)

 +0
,00

0 =
 po

dla
ha

 v 
1.N

P

LEGENDA ZPEVNĚNÝCH PLOCH:
NOVOSTAVBA RD
ZASTAVĚNÁ PLOCHA 117,0m2

PŘÍJEZDOVÁ CESTA
CELKOVÁ PLOCHA 37,80m2

PŘÍSTUPOVÁ CESTA
CELKOVÁ PLOCHA 12,6m2

ZÁVĚTŘÍ
CELKOVÁ PLOCHA 1,5m2

TERASA
CELKOVÁ PLOCHA 9,15m2

HLAVNÍ VSTUP DO DOMU

ULIČNÍ PLOT

GRAFICKÉ SYMBOLY
PLOT MEZI SOUSEDNÍMI PARCELAMI

LEGENDA SÍTÍ:
STÁVAJÍCÍ SÍTĚ

ŘÁD SPLAŠKOVÉ TLAKOVÉ KANALIZACE
ŘÁD VODOVODU
ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA

POZNÁMKY:
[1] Před zahájením prací je třeba sítě vytyčit jejich správci a
polohu ověřit ručně kopanými sondami!!!
[2] V rámci výstavby objektu bude zbudován plot oddělující pozemek
investora od ulice. Z uliční strany pozemku bude vybudován plot ze
štípaných tvárnic s dřevěnou výplní s přiznanými mezery do výšky
1,6 - 1,8m. Zbývající strany pozemku budou oploceny pletivem s
podhrabovou deskou. Oplocení bude do výšky 1,8m, vzdálenost
sloupků nesoucí pletivo je 2-3m.
V uličním plotu bude realizována vstupní branka a vjezdová brána.
[3] Dům je okótován vč. kontaktního zateplovacího systému
tl.160mm.
[4] Zákres inženýrských sítí je pouze informativní! Před
započetím zemních prací investor zajistí přesné vytyčení
inženýrských sítí. Při výkopových pracích bude dodržena platná
ČSN 73 6005, pro ochranná pásma přípojek IS v zastavěných
územích platí hodnoty stanovené ČSN 73 6005.

Plocha pozemku v zastavitelném území: 430m2

Zastavěná plocha RD: 117m2

Koeficent zastavěnosti pozemku: 0,27



Místo stavby:

Investor:

Vypracoval:

Datum:
Obsah výkresu:

Kozojedy

PŮDORYS 1.NP

Schválil: Simona Vetraková

Typ: NOVOSTAVBA RD

Číslo studie: ZPDD 22-28

Budínová Zdeňka

Simona Vetraková

Toto dílo je výhradním vlastnictvím společnosti DOMY DNES s.r.o. a je chráněno dle autorského zákona
121/2000 Sb. o právu autorském, právech souvisejících a právem autorským a o změně některých zákonů.

PŮDORYS 1.NP M 1:100

12/2022_RD02

AP+S

LM

1 0951 6001 1451 2001 0401 1006007501 4701 6001 400

9 
00

0

1 6401 6002 3451 6002 0002 5001 315
13 000

3 
40

0
1 

60
0

4 
00

0

9 
00

0

13 000

385
4 125

125
3 500

125
4 355

385

385
3 020

100
970900

125
1 730

125
1 350

125
3 785

385

3 020
100

1 870
125

1 730
125

750600
125

8001002 885

38
5

4 
60

5
12

5
3 

50
0

38
5

3 
38

0
12

51 
10

0
12

5
3 

50
0

38
5

3 
38

0
12

51 
10

0
12

5
3 

50
0

38
5

40
5

8 
21

0
38

5

2 
27

5
1 

21
0

4 
72

5

1.01 1.02

1.03

1.041.05

1.06

1.08

1.09

1.07

1150 (1150)

14
00

 (9
00

)

1400 (900)2300

1400 (900)900 (1400)2300900 (1400)

1400 (900)

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:

OZN.
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09

ÚČEL MÍSTNOSTI
ZÁDVEŘÍ
KOUPELNA
POKOJ
POKOJ
LOŽNICE
OBÝVACÍ POKOJ + KK
SPÍŽ
TM + WC
CHODBA

Plocha (m2)
6,01
5,93
13,91
14,44
12,25
31,59
1,74
4,37
5,23

95,46 m²

S



Místo stavby:

Investor:

Vypracoval:

Datum:
Obsah výkresu:

Kozojedy

POHLEDY

15.12.2022

Schválil: Simona Vetraková

Typ: NOVOSTAVBA RD

Číslo studie: ZPDD 22-28

Budínová Zdeňka

Simona Vetraková

Toto dílo je výhradním vlastnictvím společnosti DOMY DNES s.r.o. a je chráněno dle autorského zákona
121/2000 Sb. o právu autorském, právech souvisejících a právem autorským a o změně některých zákonů.

POHLEDY M 1:150

+2,988

+5,320

-0,455

±0,000

-0,455

+2,988

+5,320

+0,900

+2,300

±0,000

+5,970

25° 25°

-0,455

+2,988

+5,320

+2,300

+1,400

+2,300

+1,400

+2,300

+5,970

+1,150

25° 25°

±0,000

+2,988

+5,320

-0,455

+5,970

25° 25°

+2,988

+5,320

±0,000

+2,300

+2,988

+5,320

-0,455-0,455

+5,970

+0,900

+2,300

+0,900

+2,300

25° 25°

POHLED JIŽNÍ

POHLED ZÁPADNÍ

POHLED VÝCHODNÍ

POHLED SEVERNÍ

Výška RD je orientační, bude upřesněno po určení skladby podlahy a výšek
celostěnových panelů.


	RD Budínová - Kozojedy - 1 - Výkresy PDF
	RD Budínová - Kozojedy
	STUDIE
	TITULNÍ STRANA



	RD Budínová - Kozojedy - 1 - Výkresy PDF
	RD Budínová - Kozojedy
	STUDIE
	STUDIE DOMY DNES
	1.01 SITUACE
	1.02 PŮDORYS 1.NP
	1.03 POHLEDY





